Об утверждении состава Молодежного парламента
при Совете депутатов городского округа Лыткарино Московской области
В соответствии с Законом Московской области от 16.04.2010
№ 40/2010-ОЗ «О Московском областном молодежном парламенте», Положением о Молодежном парламенте при Совете депутатов городского округа Лыткарино Московской области, решением Комиссии по формированию Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Лыткарино Московской области (Протокол № 2 от 21.08.2017)
РЕШИЛ:

1. Утвердить Молодежный парламент при Совете депутатов городского округа Лыткарино Московской области в составе:

1) Андриянов Алексей Юрьевич

2) Борисова Яна Фёдоровна
3) Брыков Олег Игоревич

4) Воробьева Виолетта Дмитриевна

5) Еманакова Марина Анатольевна

6) Иванов Геннадий Дмитриевич

7) Климов Дмитрий Анатольевич

8) Кондратьева Арина Сергеевна

9) Красников Кирилл Николаевич

10) Кузьмин Александр Евгеньевич

11) Курятников Иван Владимирович

12) Лисиченко-Лисица Василий Дмитриевич

13) Лысенков Сергей Андреевич

14) Морозов Максим Владимирович

15) Настин Анатолий Алексеевич

16) Сидоров Эдуард Игоревич
17) Степанов Максим Алексеевич
18) Филиппов Александр Павлович

19) Чернов Николай Николаевич
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте города Лыткарино Московской области в сети «Интернет».
Председатель Совета
депутатов города Лыткарино                                                  В.В. Дерябин